[image: ]

ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

	от
	[bookmark: ДатаРегистрации][bookmark: _GoBack] 25.04.2025
	№
	[bookmark: РегистрационныйНомер]508
	                              г. Анадырь

	О внесении изменения в Приказ Департамента социальной политики Чукотского автономного округа от 1 августа 2016 года № 1508

[bookmark: sub_1]В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Департамента социальной политики Чукотского автономного округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _Hlk195259396]1. Внести в Приказ Департамента социальной политики Чукотского автономного округа от 1 августа 2016 года № 1508 «Об утверждении Административного регламента Департамента социальной политики Чукотского автономного округа по предоставлению государственной услуги «Предоставление гражданам мер социальной поддержки в виде ежемесячной денежной выплаты» следующее изменение:
в Административном регламенте Департамента социальной политики Чукотского автономного округа по предоставлению государственной услуги «Предоставление гражданам мер социальной поддержки в виде ежемесячной денежной выплаты»:
в подпункте втором пункта 3.5.3 слова «, либо через организации федеральной почтовой связи по выбору заявителя, указанному им в заявлении
о перечислении государственной услуги по форме, установленной в приложении 6 к Порядку» исключить.
2. Отделу административно-организационной и правовой работы Департамента социальной политики Чукотского автономного округа (Норбоева Б.Б.) направить копию настоящего приказа в Прокуратуру Чукотского автономного округа и территориальный орган юстиции в порядке, предусмотренном Указом Президента Российской Федерации от 10 августа 2000 года № 1486, опубликовать в газете «Крайний Север» и на официальном интернет портале правовой информации – www.pravo.gov.ru, разместить в справочно-информационных системах «Гарант», «Консультант плюс».
 	3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Заместитель Губернатора – Председателя Правительства, начальник Департамента социальной политики Чукотского автономного округа

	Л.Н. Брянцева

[image: ]
image1.png

image2.jpeg
AOKYMEHT NOAMUCAH
ANEKTPOHHOU Noanucbio

CepTudumkar OOEF5B18A037A3ABOEBS5C978F1D054A25E

Bnapened BpsiHueBa Jllo6oBb HukonaeeHa
[eiicteuteneH ¢ 08.05.2024 no 01.08.2025